
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1414/C1/2021

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5428510052

Číslo žádosti: 42/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. položky  Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

Vjezdy

63 91973-5113 Řezání stávajícího živičného krytu tl.150mm 165,95 200,80

64 11310-7183 Odstranění krytů živičných tl.do150mm 854,83 1 034,34

65 11310-6171 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby 2 621,05 3 171,47

66 11310-7122 Odstranění podkladů z kam.tl.do 200mm 5 379,89 6 509,67

67 11320-2111 Vytrhání obrub stojatých 1 398,08 1 691,68

68 99722-1551 Vodorovná doprava suti do 1km 511,50 618,92

69 99722-1559 Za další km 1 632,74 1 975,62

70 Specifikace Poplatek za uložení na skládce 170101 SONO PLUS 1 275,00 1 542,75

71 Specifikace Poplatek za uložení na skládce 170302 SONO PLUS 2 081,09 2 518,12

72 Specifikace Poplatek za uložení na skládce 170504 SONO PLUS 193,05 233,59

3 13130-1102 Hloubení nezapaž.jam a zářezů v hor.4 přes 100m3 3 648,99 4 415,28

4 13130-1109 Příplatek za lepivost 361,20 437,05

5 18195-1102 Úprava pláně se zhutněním 669,12 809,64

6 17110-1104 Uložení sypaniny do násypů zhutněných do102%PS 669,40 809,97

11 16270-1105 Vodorovné přemístění výkpopku do 10km 183,08 221,53

12 16270-1109 Příplatek za další km 58,08 70,28

13 Specifikace Poplatek za uložení na skládce 170504 SONO PLUS 81,60 98,74

18 56487-1111 Podklad ze štěrkodrti tl.250mm 8 511,60 10 299,04

24 91699-1121 Lože pod obrubní z betonu 3 873,24 4 686,62

29 57623-1112 Postřik živičný spojovací 0,8kg/m2 301,14 364,38

30 56516-5111 Asfaltový beton podkladní ACP16 tl.80mm 4 098,40 4 959,06

31 57713-4111 Asfaltový beton obrusná vrstva ACO11 tl.40mm 2 353,73 2 848,01

32 59621-1213 Kladení dlažby z bet.zámk.dl. tl.80mm 14 236,59 17 226,27

33 Specifikace Betonová zámková dl.tl.80mm červ.rovné hrany 17 281,18 20 910,23

50 Specifikace Výšková úprava stávajících vrat 8 230,00 9 958,30

63 99822-3011 Přesun hmot 7 737,00 9 361,77

NN dle SFDI

SO 01

64 91111-1111
Montáž zábradlí ocel. zabeton., dl. 15, v. 1,1 m (u 

VN)
2 698,00 3 264,58

66 Specifikace Zábradlí ocel.pozink s třemi madly v. 1,1 m (dl. 15 m) 94 320,00 114 127,20

48 59641-1111 Kladení dlažby z bet. veget. dlaždic do lože z kam. 6 746,00 8 162,66

49 Specifikace Betonová vegetační tvárnice 300/450/80 8 039,00 9 727,19

SO VRN 0,00

67 0120020RP Vytyčení IS 15 000,00 18 150,00

58 122030001 Geodetické práce při provádění stavby 15 000,00 18 150,00

70 122030003 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby 25 000,00 30 250,00

Obec Píšťany

Lokální cyklostezka Porta Bohemica - Píšťany

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 27.07.2021 10:53



Dodatek 2

SO 01

11 16270-1105 Vodorovné přemístění výkpopku do 10km -183,08 -221,53

12 16270-1109 Příplatek za další km -58,08 -70,28

13 Specifikace Poplatek za uložení na skládce 170504 SONO PLUS -81,60 -98,74

Výpočty SFDI

Podíl VRN a VON na neuznatelných nákladech Akce 13 325,38 16 123,71

Celkem neuznatelné náklady 268 213,15 324 537,91

Pozn.: 

3 102 427,00

85%

4 281 800,38

3 957 262,47

3 102 427,00

78,39%

21,61%

854 835,47

Zpracoval:

Dne: 29.09.2021

Položky upřesněny s ohledem na vysoutěžený soupis prací a dodatky 1 a 2 ke smlouvě se zhotovitelem

Výpočet výše příspěvku:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (%):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek (%):

Minimální vlastní podíl (%):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 27.07.2021 10:53


